
UCHWAŁA Nr 48/2019/2020 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

z dnia 8 czerwca  2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji w postępowaniu habilitacyjnym  

dra Roberta Pawlaka  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  

 

 

Na podstawie § 4  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego przyjętego  Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 221/2018/2019 z dnia 24 września 2019 r. w zw. z art. 221 Ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 2020  r. poz. 85)  

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się  prof. dr hab. Krzysztofa Konarzewskiego na  recenzenta w 

postępowaniu habilitacyjnym dra Roberta Pawlaka w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika przeprowadzanego w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego.  

§ 2 

Powołuje się dr hab. Helenę Ostrowicką, prof. uczelni na  członka komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dra Roberta Pawlaka w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika przeprowadzanego w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego. 

§ 3 

Powołuje się prof. dr hab. Roman Lepperta na  członka komisji habilitacyjnej                   

w postępowaniu habilitacyjnym dra Roberta Pawlaka w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika przeprowadzanego w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego. 

§ 4 

Powołuje się komisję w postępowaniu dra Roberta Pawlaka w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika w następującym składzie: 

 

Prof. dr hab. Bogusław Śliwerski - przewodniczący 

Prof. dr hab.  Roman Leppert - sekretarz 

Prof. dr hab. Krzysztof Konarzewski - recenzent 



Prof. dr hab. Teresa Hejnicka-Bezwińska – recenzent 

Dr hab. Anna Zielińska - recenzent 

Dr hab. Ewa Wysocka - recenzent 

Dr hab. Helena Ostrowicka - członek 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

 

 


